平成 22 年 7月 20 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

山口支店の新築移転日の決定について

～ 新築移転を記念して定期預金特別金利キャンペーンを実施します ～

 当行は、平成 21 年 1 月 20 日付でお知らせしました山口支店の新築移転を、平成 22 年 9月

21 日（火）に決定しましたのでお知らせします。

 新店舗は現店舗の南西約 330ｍに位置し、敷地面積は現店舗の約 3倍、駐車場スペースは 2

倍強になるなど、お客さまの利便性は格段に向上いたします。

 更に全自動貸金庫を新設するほか、専門スタッフがお客さまのご相談にきめ細かくお応え

する「ローンセンター」「マネープラザ」も新設いたします。

 当行は、今期より中期経営計画「～すべてのお客様のために、地域のために～」をスター

トし、店舗改革を積極的に進めております。これからも地域の皆さまに快適にご利用いただ

ける店舗づくりに努めてまいります。

記
【山口支店の移転概要】

１．移転日

   平成 22 年 9月 21 日（火）

２．住所

 新住所 ： 山口市中央五丁目 1番 30号

（現住所 ： 山口市中央四丁目 1番 1号）  ※電話番号は変更ございません。

３．新店舗の概要

 新店舗 現店舗 比較

敷地面積 1,818.24 ㎡ 621.90 ㎡ 約 3 倍

店舗延床面積 980.23 ㎡ 579.92 ㎡ 約 1.7 倍

駐車場 32 台 14 台 18 台増

貸金庫（全自動） 154 升 － 新設

ブース 5 ブース － 新設

ＡＴＭ 3 台 2 台 1 台増

  ※環境に配慮した店舗づくり

    太陽光発電システム（発電量 20kw）の導入。

   （二酸化炭素（CO2）排出の削減効果は年間 6,556.0 ㎏で、18,357 ㎡の森林が年間に

    吸収する二酸化炭素量に相当）

【山口支店オープン記念定期預金の商品概要】

1．ご利用いただける方 個人・法人のお客さまで新規にお預入れされる方

2．お取扱期間 平成 22 年 8月 2 日（月）～平成 22 年 10 月 29日（金）

3．お取扱店舗 山口市内・防府市内の店舗に限らせていただきます。

4．対象預金の種類 スーパー定期の自動継続定期預金 （元加式・利払式）

5．お預入金額  10 万円以上 1,000 万円以下 （1円単位）

6．お預入期間  1 年

7．適用金利

 年 0.58％（税引後 年 0.464％）

※店頭表示金利＋0.52％ （H22.7.20 現在）

※適用金利は初回満期日までとし、自動継続以降は満期日に

おけるスーパー定期（1 年もの）の店頭表示金利を適用い

たします。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669

【山口支店】

① 外観イメージ図

② 店内イメージ図